

# Piha on kesäolohuone

Ismo Hokkanen

Pihoihin satsataan yhä enemmän. Grillin ympärille rakennettu kesäkeittiö.

## Arja Reinikainen

**O**malla pihalla viihtymiseen ollaan valmiita panostamaan suuriakin summia, sanoo rakennuslikeyrittäjä **Ismo Hokkanen** Kangasniemeltä.

Esimerkiksi grillin ympärille rakennettu katos muodostaa laitetun kesäkeittiön.

Viime aikoina on ollut muotia rakentaa omakotitalon pihaan pihasauna, joka toimii samalla myös vierasmajana.

Ellei talo satu olemaan rannassa, se ei Hokkasen mielestä ole ongelma.

–Vesielementin saa aikaan pihaan kuin pihaan suihkulähteen vai vaikka tekolammen muodossa.

**Luusniemellä** Hokkis Rakennus-nimistä rakennusliikettä pyörittävä yrittäjä on erikoistunut muun muassa erilaisten piharakennusten, terrassien, patioiden ja esimerkiksi ulkoportaiden valmistamiseen sekä terrassitasuksiin.

Hokkanen ei tee asiakkaille virallisia pihasuunnitelmia, mutta hänen oman Kallionien tilan pihapiirinsä toimii näyttelyalueena, josta asiakkaat voivat käydä hakemassa ideoita oman pihan rakentamiseen.

Kyyveden rannalla sijaitsevan tilan pihapiiri on tällä hetkellä noin kolme hehtaaria. Hoidetun nurmialueen leikkaamiseen kuuluu Hokkasen mukaan aikaa ammattikäyt-



Ismo Hokkasen yritys on erikoistunut erilaisten piharakennusten, terrassien, patioiden ja esimerkiksi ulkoportaiden valmistamiseen.

töön tarkoitettulla nurmieleikkurilla noin viisi tuntia ilman taukoja.

–Erilaisia terasseja ja patioita, grillikatoksia ja puutarhamajoja on niin monta, ettei niitä kaikkia ehdi itse mitenkään käyttämään, mutta ne lisäävät viihtyvyyttä jo pelkällä olemassaolollaan.

Kyyveden ranta ei Hokkaselle riitä, vaan mies on vuosien aikana rakentanut pihapiiriinsä tekolampia ja puroja, joita yhdistävät kauniit kaarisillat.

Istutuksista ja niiden hoitamisesta vastaa talon emäntä **Tuula Hokkanen**.

**Piha on** Hokkasen harrastus, joka sai alkunsa, kun karjanpito tilalla loppui.

–En halunnut, että hoitamattomat pellot ympäröivät taloa. En myöskään pitänyt ajatuksesta, että joku vieras kyntäisi pelloja ihan olohuoneen nurkalla, kertoo Hokkanen.

Yritys työllistää Hokkasen itsensä lisäksi hänen poikansa **Antti Hokkasen** ja kiireimpään aikaan muutamia apumiehiä.

Yritykselle merkittävä asiakasryhmä ovat Kangasniemen ja Etelä-Savon vapaa-ajan asukkaat.



Unelmien terassi on iso ja se on järven rannalla.

**”**En halunnut, että hoitamattomat pellot ympäröivät taloa.

ISMO HOKKANEN  
YRITTÄJÄ ISMO HOKKANEN